La délégation ainsi conférée au Conseil d’Administration est valable pour une durée de vingt-six
mois à compter de la présente Assemblée.

- Décide que le montant nominal total des augmentations de capital susceptibles d’être ainsi
réalisées en application de la présente résolution, ne pourra être supérieur à soixante quinze
millions (75 000 000) d’euros en nominal, montant auquel s’ajoutera, le cas échéant, le 
montant supplémentaire en nominal des actions à émettre pour préserver, conformément à
la loi, les droits des porteurs de valeurs mobilières donnant droit à des actions.

- Décide que les actionnaires ont, proportionnellement au montant de leurs actions, un droit